

PRESUPUESTO

Presupuesto	441	Versión		Fecha	07/09/2015	Obra:		Página : 1
-------------	-----	---------	--	-------	------------	-------	--	------------

CLIENTE : 14425

Alberto Irurzun
Alberto Irurzun

Telf.:

Fax.:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UD	PRECIO NETO	TOTAL NETO
	Paneles para revestimiento 2430x600x12mm MDF ignífugo, acabado en melamina ideatec, machihembrado, ideaperfo Mi, con velo acústico	234,00	m2	40,97	9.586,98
	Perfilería para pared	234,00	m2	6,80	1.591,20
	Paneles para revestimiento 2430x160x16mm MDF ignífugo, acabado en melamina ideatec, machihembrado, ideacustic PRO 8, con velo acústico	240,00	m2	50,45	12.108,00
	Perfilería para pared	240,00	m2	7,90	1.896,00
	Fibra de polyester de 40mm de espesor, densidad 30kg/3	474,00	m2	9,10	4.313,40

Se recomienda aumentar un 5% la cantidad de material
por las posibles mermas que pudiera haber en la obra

Persona contacto:

Base Imponible: 29.495,58	IVA: 6.194,07	Total Iva incl. EUROS: 35.689,65
---------------------------	---------------	----------------------------------

VALIDEZ DE LA OFERTA: días

Observaciones:

FORMA DE PAGO: A DEFINIR

Pzo. acab.fábrica: días

"Estos precios son válidos salvo incremento justificado de la materia prima"

PORTES PAGADOS para pedidos superiores a 1.500 € NETOS